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Festivalis „Vaidiname žemdirbiams“ uždarytas su trenksmu: 
pagrindinis prizas atiteko „Keistuolių“ fantasmagorijai

2 p.
„Keistuolių“ aktoriams publika plojo stovėdama.                                                                                                                                                                                                                          J. Daščioraitės nuotr.

Rokiškio moteris 
suvienijo kojinyčių mezgimo 
akcija Pasaulinei  
Dauno sindromo dienai

3 p. Rokiškėnių numegztos skirtingų spalvų kojinytės – solidarumo ženklas. 
Organizatorių nuotr.

Kovo 21–oji, 
antradienis,
12 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
285 dienos.

Saulė teka 06.23val., 
leidžiasi 18.32val. 

Dienos ilgumas 12.09val. 
Mėnulis – delčia (dyla). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Mikalojus, Nortautas, 
Lingailė, Benediktas, Reda.

Rytoj: Benvenutas, 
Kotryna, Gedgaudas, 

Gedgaudė.
Poryt: Galgintas, 

Vismantė, Alfonsas, 
Akvilė, Ūla.

Dienos citata
„Garbė ir ramybė 
viename guolyje 

nemiega“
Mišelis de Montenis 

(Michael de Montaigne)

Dienos skaičius
2

Tiek įvarčių Elektrėnų 
„Energija“ įmušė į 

Juodupės komandos 
vartus antrosiose Lietuvos 

ledo ritulio čempionato 
finalo rungtynėse. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1804 m. priimtas 
Prancūzijos civilinis 

kodeksas, žinomas kaip 
Napoleono kodeksas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1883 m. pradėtas leisti 
lietuvių visuomeninis 

literatūrinis laikraštis „Aušra“.

Ar žinojote...
1985 m. Rokiškyje 

įvyko pirmasis 
profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 
žemdirbiams“. 

Post 
scriptum

Sau – niekai,
 kitam – griekai. 
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Sausio pabaigoje Rokiškio 
rajono savivaldybėje su rajono 
ūkininkais susitikęs žemės ūkio 
ministras Bronius Markauskas 
išklausė žemdirbių skauduli-
us. Vienas jų – „sofos“ ūkinin-
kai, kurie nors ir turi ūkininko 
pažymėjimus, tačiau apie žem-
dirbystę net nemąsto, o išmokas 
ima drąsiai. Per netikrus ūkinin-
kus kenčia tikrieji žemės puo-
selėtojai. 

„Sofos“ ūkininkai ne tik kir-
šina ūkininkų bendruomenę, bet 
ir meta šešėlį visam šalies žemės 
ūkiui, todėl ištraukti juos į dienos 
šviesą – vienas žemės ūkio minis-
terijos prioritetinių uždavinių.

Tad šiemet „sofos“ ūkininkų 
laukia nemaloni naujovė – nusta-
tytas labai aiškus plotų deklara-
vimo akcentas – deklaruoja tas, 

„Sofos“ ūkininkai traukiami į dienos šviesą

Festivalis „Vaidiname žemdirbiams“ uždarytas su trenksmu: 
pagrindinis prizas atiteko „Keistuolių“ fantasmagorijai
Manantys, kad teatras šiandien dar yra tik spektaklis ir jis įdomus tik prisiekusiems teatro gerbėjams, iš „Vaidiname žemdirbiams“ festivalį užbaigusio 
spektaklio išėjo maloniai nustebinti. „Pagaliau – „Giniotiškas“ spektaklis, Keistuoliai yra Keistuoliai – nustebinti jiems puikiai pavyksta“, – susižavėjimo 
neslėpė ir epitetų pažėrė žiūrovai. Jie buvo teisūs: Keistuolių teatro spektaklis „Edis Agregatas, arba Nemirštančio optimisto gyvenimas ir mirtis“ – 
laužanti standartus roko fantasmagorija, susižėrė pagrindinį apdovanojimą už geriausią šių metų spektaklį. „Kad Rokiškio žiūrovai mus myli ir mes 
juos mylime, tai – nenuostabu.  Tačiau, kad ir žiuri pajus tą patį, šiek tiek netikėta“, – apdovanojimu džiaugėsi Keistuolių teatro spektaklio režisierius, 
žinomas Lietuvos aktorius, kompozitorius, dainų kūrėjas ir atlikėjas, profesorius Aidas Giniotis. Šiuo įspūdingu, grandiozišku ir išskirtiniu „šou“ Rokiškio 
vizitine kortele tapęs 33-asis festivalis „Vaidiname žemdirbiams” buvo uždarytas.

Daug garso, šviesos ir dūmų
Tegu meta akmenį tie, kuriuos 

pagrindinis spektaklio herojus Edis 
Agregatas paliko abejingus. Tokių 
nebuvo. Galbūt vienam kitam ne-
patiko ir jie laisvai paliko salę, ta-
čiau žiūrovų ovacijos, griausmingi 
plojimai ir šūksniai reiškė tik vie-
na – padėką už puikų performansą 
ir nuo žiūrovų veidų nedingstančią 
šypseną. 

Į Lietuvos teatro padangę sugrįžo 
ir puikiai tarpusavyje derėjo du skir-
tingi žanrai – teatras ir gyva muzika. 
Ištikimiems teatralams – tai unika-
lus, modernizmo ir avangardo pri-
sotintas spektaklis, o išsiilgusiems 
roko ir gyvai atliekamos muzikos 
ausis pamalonino tikras koncertas. 
Scenografija ir teatrinė muzikinė 
misterija įtraukė į pomirtinio gy-
venimo ir amžinos laimės recepto 
paieškų pilną teatro nuotykį. 

Įvykių centre – kažkam legendi-
nis pranašas, kažkam – tikras keis-
tuolis, Edis Agregatas, pasaulyje pa-
garsėjęs laimingu gyvenimu ir veide 
neblėstančia šypsena. Mistiškumo 
suteikė žmonių gyvenimas po „N” 
metų kartu su (ne)apčiuopiamais 
veikėjais, suradusiais Edžio Agre-
gato relikvijas. Kas tas paslaptin-
gasis Edis? Ar pasaulyje buvusios 
laimės formulę įmanoma sužinoti? 
Kaip atskleisti šią laimės paslaptį ir 
sužinoti, kas buvo tas Edis Agrega-
tas? Rastas Edžio psalmynas apnuo-

gino pranašo gyvenimo įvykius nuo 
gimimo iki mirties. Ar gyvenimą 
gyventume taip pat, ar rinktumėmės 
kitokius jo vingius? Edžiui Agrega-
tui suteikta unikali galimybė iš nau-
jo permąstyti savo gyvenimą jau iš 
anapusybės perspektyvos. Kai vieni 
sako – „Mano kelias gražus bus”, 
visada atsiras tų, kurie pasakys: „Tu 
nežinai ir nieks to nežino”. „Pirmie-
ji dažniausiai vadinami keistuoliais, 
antrieji dažniausiai būna nelaimingi. 
Spektaklis apie nemirštantį optimis-

tą šiandien priminė, kad mes patys 
renkamės, kurioje pusėje – keistuo-
lių ar nelaimingųjų – norime būti”, 
– įspūdžiais pasidalino spektaklio 
gerbėja. Belieka tik pritarti – šyp-
sotis privaloma visiems. Laimė – tai 
pareiga. 

Žiūrovų simpatijos – 
šokio teatrui „Aura”
Festivalis „Vaidiname žemdir-

biams“ vieniems – pavasario pra-
našas, kitiems – sukeliantis gražius 

prisiminimus ar dar neatrastus nau-
jus potyrius. 

Pasak Aušros Gudgalienės, 
Rokiškio kultūros centre laiki-
nai einančios direktorės pareigas, 
pastarosiomis savaitėmis jausmų 
tikrai netrūko. Nuo trankiai atšoktų 
„Vestuvių“ iki patriotizmo dvasios 
ugdymo.

 Teatrų ir jų aktorių festivalyje 
laukė ne tik publika, bet ir pinigi-
niai prizai bei rokiškėnų verslinin-
kų gaminama produkcija. Žiūrovai 

savo balsus skyrė festivalį pradėj-
usiam Kauno šokio teatrui „Aura“. 
Perspektyviausiam aktoriui ap-
dovanojimą įsteigė ir asmeniškai 
įteikė Seimo narys Raimundas 
Martinėlis. Prizas iškeliavo pas 
Kęstutį Cicėną (Oskaro Koršunovo 
teatro aktorių, vaidinusį spektakly-
je „Vestuvės“). 

Perspektyviausiu režisieriu-
mi pripažintas Gildas Aleksa, re-
žisavęs Keistuolių teatro spektaklį 
„Heraklis“. Simpatiškiausia aktore 
išrinkta Greta Petrovskytė, atlikusi 
jaunosios sesers vaidmenį spektak-
lyje „Vestuvės“. 

Geriausias festivalio nepagrin-
dinis vaidmuo – Klaipėdos dramos 
teatro aktorei Nijolei Sabulytei. 
Geriausias vyro vaidmuo atiteko  
Klaipėdos jaunimo teatro aktoriui 
Donatui Želviui. Už geriausią mo-
ters vaidmenį Aldona Bendoriūtė 
(Klaipėdos dramos teatras) buvo 
apdovanota ne tik piniginiu prizu, 
bet ir Dalios Varnaitės juvelyrikos 
kūriniu. Šiaulių dramos teatras, ne-
praleidęs dar nei vieno festivalio, 
gavo garbingą apdovanojimą už 
naujosios lietuvių dramaturgijos 
puoselėjimą. 

AB „Rokiškio sūris“ skyrė 3000 
Eur už geriausią spektaklį vaikams. 
O jų reperture taip pat netrūko. Ta-
čiau geriausiu iš geriausių išrinktas 
Vilniaus teatro „Lėlė“ spektaklis 
„Dainuojantis ir šokantis mergaitės 
vieversėlis“. Šis vaikų teatras taip 
pat spektaklio senbuvis: dalyvavo 
visuose „Vaidiname žemdirbiams“ 
festivaliuose. 

kuris dirba. Ir kalba čia eina tiek 
apie pievas, tiek ir apie visus kitus 
pasėlius.

Pagrindinis šių metų deklaravi-
mo taisyklių akcentas yra tas, kad 
pareiškėjai, pateikdami paraišką, 
pasirašys, kad žino ir įsipareigoja 
deklaruoti tik tuos plotus, kuriuos 
patys dirba. Nacionalinei mokė-
jimų agentūrai (NMA) papraši-
us, pareiškėjas turės įrodyti, kad 
deklaruojamuose plotuose vykdo 
žemės ūkio veiklą. 

Žemės ūkio veiklą bus gali-
ma įrodyti, jei einamaisiais me-
tais nuo sausio 1 d. pareiškėjo, jo 
valdos partnerių ar susijusių sub-
jektų vardu Lietuvos Respublikos 
traktorių, savaeigių ir žemės ūkio 
mašinų ir jų priekabų registre yra 
registruotos žemės ūkio techni-
kos (traktorių, savaeigių ir kitų  
žemės ūkio mašinų). Taip pat jei 

pareiškėjas, jo valdos partneriai, 
einamųjų metų laikotarpiu nuo 
sausio 1 d. iki birželio 30 d. laiko 
ūkinių gyvūnų, registruotų Ūkinių 
gyvūnų registre, ne mažiau kaip 
0,1 SG hektarui (vertinamas visų 
deklaruojamų plotų ir nurodytu 
laikotarpiu laikytų ūkinių gyvūnų 
vidurkio santykis). Dar vienas 
įrodymas - žemės ūkio produkci-
jos realizavimo arba žemės ūkio 
paslaugų pirkimo ar suteikimo 
arba žemės ūkio technikos nuo-
mos ūkio reikmėms įrodymo do-
kumentais.

Svarbu akcentuoti dar ir tai, 
jog seniūnijos pažymą apie žemės 
dirbimą visi turėtų pamiršti ir va-
dovautis būtent paminėtais būdais. 
Šis deklaravimo taisyklių patiksli-
nimas bus patvirtintas artimiausiu 
metu.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Seimo narys R. Martinėlis įsteigė prizą 
perspektyviausiam aktoriui.

Perspektyviausiam režisieriui – Gildui Aleksai  (kairėje) apdovanojimą įteikė verslininkas 
Leonardas Šablinskas.                                                                                      J. Daščioraitės nuotr.

,
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KRIMINALAI
Sulaikytas neblaivus 
smurtaujantis brolis
Kovo 17 d. 0.51 val. vyras 
(gim. 1986 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad prieš jį 
smurtavo neblaivus (1,86 prom. 
girtumas) brolis (gim. 1990 
m.), jis sulaikytas. 

Krovininiame automobilyje 
MAN miegojo neblaivus 
vairuotojas
Kovo 16 d. 7.43 val. gautas 
pranešimas, kad kelyje 
Panevėžys–Daugpilis, 103 
kilometre, ties Pakriaunių k., 
krovininiame automobilyje 
MAN, miega galimai neblaivus 
vairuotojas.  Pareigūnai 
alkoholio matuokliu vyrui 
nustatė 2,15 prom. girtumą, jis 
sulaikytas. 

Pagrobta rokiškietės 
AUDI operatyviai surasta. 
Įtariamasis sulaikytas
Kovo 17 d. apie 17.00 val., 
1994 m. gim. rokiškėnas 
pagrobė 1969 m. gim. moteriai,  
gyv. Rokiškio m., priklausantį 
automobilį AUDI 80, 
stovėjusį Rokiškio r. Minėtas 
automobilis buvo sustabdytas, 
jį vairavęs įtariamasis  
sulaikytas

Vyras Rokiškyje šautuvu 
taikėsi į moterį ir jos 
nepilnametį sūnų
1982 m. gim. moteris,  gyv. 

Rokiškyje, pranešė, kad kovo 
18 d. apie 01.15 val. Rokiškyje, 
namo antro aukšto koridoriuje, 
neblaivus vyras, gyv. 
Rokiškyje, nukreipė į ją ir jos 
nepilnametį sūnų  nenustatytą 
šautuvą. Nusikalstamos veikos 
padarymu įtariamas sulaikytas

Sugyventinių „karai“
Rokiškėnė, gimusi 1975 m., 
pranešė, kad kovo 18 d. 21 
val. namuose sumušė nebaivus 
(nustatytas 1,22 prom. 
girtumas) sugyventinis, gimęs 
1961 m. Įtariamasis sulaikytas. 
Kovo 19 d. 15 val. moteris 
(gim. 1943 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad kovo 18 d. 
20.30 val. smurtavo neblaivus 
sugyventinis (gim. 1953 m.), 
jis sulaikytas. 
Kovo 19 d. 20.16 val. 
rokiškėnė (gim. 1994 
m.), pranešė, kad prieš ją 
smurtavo neblaivus (2,93 
prom. girtumas), sugyventinis 
(gim.1989 m.), jis sulaikytas.

Nedėkingo sūnaus smurtas 
prieš mamą
Kovo 20 d. 0.20 val. moteris 
(gim. 1972 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kadkovo 19 d. 22 
val. priešjąsmurtavo į namus 
sugrįžęs neblaivus (1,97 prom. 
girtumas), sūnus (gim. 1993 
m.), gyvenantis kartu.

Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Lietuvos ledo ritulio čempiona-
to finale sužaistos dvejos rungty-
nės. Pirmosios, vykusios šeštadi-
enį, sulaukė rekordinio žiūrovų 
skaičiaus: jas Elektrėnų ledo are-
noje stebėjo net 718 žiūrovų. Tai 
– šio sezono žiūrimumo rekordas. 
Juodupėnai, palaikomi ištikimų 
aistruolių, garbingai priešinasi 
Elektrėnų „Energijai“. Finalo 
pirmosiose rungtynėse jie nusilei-
do šeimininkams 2:5, o antrosiose 
– 0:2. Finale žaidžiama iki trijų 
pergalių, tad Lietuvos čempiona-
to nugalėtojai gali paaiškėti jau šį 
trečiadienį. 

Gausus palaikymas ir dėmesys
Lietuvos ledo ritulio čempionato 

finalo serija sulaukė didžiulio su-
sidomėjimo: arenoje elektrėniškių 
ir juodupėnų kovą stebi rekordinis 
žiūrovų skaičius. Finalo serijos pir-
mosios rungtynės žiūrimumu pra-
lenkė net „Geležinio vilko“ ir „Hoc-
key Punks“ dvikovą, kurioje žaidė 
garsusis Darius Kasparaitis. 

Ledo ritulio ekspertai neslepia: 
finalo serijos favoritas yra Elektrėnų 
„Energija“, Lietuvos čempionato 
pabaigoje pasiekusi fizinės formos 
piką. Elektrėniškiai, jau trečią se-
zoną žaidę be pralaimėjimų, ir fi-
nale nenorėtų „sugadinti statistiką“. 
Juodupės ledo ritulininkai, jau dabar 

Finalo serija: „Juodupė“ priešinasi „Energijai“, sirgaliai muša žiūrimumo rekordus

Įspūdingas Juodupės sirgalių automobilis.

pasiekę geriausią komandos isto-
rijoje rezultatą, neketina be kovos 
pasiduoti varžovams. 

Pirmosiose rungtynėse 
įvarčių netrūko
Pirmosiose finalo rungtynėse 

elektrėniškiai pasižymėjo jau šeštą 
minutę.  Netrukus „Juodupės“ 
žaidėjas Aleksejus Zubenko sėdo 
ant nubaustųjų žaidėjų suolelio, o 
„Energija“ padvigubino rezultatą. 
Juodupėnai keletą kartų buvo rim-
tai apgulę „Energijos“ vartus, tačiau 
smūgiams pritrūko taiklumo.

Antrajame kėlinyje komandos ne 
juokais susikibo ir abiejų žaidėjams 

teko prisėsti ant baudos suolelio.  
„Juodupės“ žaidėjas Rokas Bazys 
pasinaudojo grūstimi prie „Energi-
jos“ vartų ir sušvelnino rezultatą 1:2. 

Po šio įvarčio juodupėnai dar 
suaktyvėjo, tačiau „Energija“ atsakė 
dar dviem taikliais smūgiaisn– 1:4.

Trečiame kėlinyje netrūko kietos 
kovos. Juodupėnai kūrė pavojingas 
progas, tačiau iki galo realizuoti jų 
nepavyko. Likus žaisti mažiau nei 
penkias minutes „Energijos“ žaidėjas 
dar kartą pasiuntė ritulį į „Juodupės“ 
vartus. Tačiau netrukus „Juodupės“ 

žaidėjas Pavelas Jermakovas sušvel-
nino skirtumą 2:5. „Juodupė“ atliko 
22 smūgius į „Energijos“ vartus, o 
tuo tarpu oponentai – 37. Visas run-
gtynes juodupėnų vartus gynėMicha-
ilas Kolioglovas, o „Energijos“ – El-
vinas Karla.

Antrosios rungtynės – 
nerezultatyvios
Antrosiose finalo rungtynėse 

„Energija“ žaidė labai ramiai: jų 
atakoms trūko aštrumo. Elektrė-
niškiai nesugebėjo išnaudoti net 

didelės kiekybinės persvaros, kai 
pirmajame kėlinyje ant baudos suo-
lelio buvo pasodinti du juodupėnai. 
Abiejų komandų vartininkams už-
teko darbo. Komentatoriai atkreipė 
dėmesį į patikimą Juodupės gyny-
bos ramsčio Artūro Katulio žaidimą. 

Tik antrajame kėlinyje „Energija“ 
savo vos juntamą pranašumą pavertė 
įvarčiais. Pirmą kartą juodupėnų var-
tininkui Michailui Kolioglovui ritulį 
iš vartų teko traukti po Vytauto  Jage-
lavičiaus metimo pro vartininko petį. 
Trečiajame kėlinyje „Juodupė“ ban-
dė gavo varžovo Aivaro Bendžiaus 
dovaną. Šis panoro padiskutuoti su 
latvių arbitru dėl paskirtos pražangos 
ir gavo rungtynių nuobaudą. Juo-
dupėnai vartininką pakeitė šeštuoju 
aikštės žaidėju, bet sušvelninti rezul-
tato nepavyko. 

Juodupėnams trečiajame kėlinyje 
šiek tiek trūko jėgų. Tai neturėtų ste-
binti: per savaitę ši komanda sužaidė 
net ketverias labai įtemptas rungtynes, 
o po pusfinalio su „Hockey Punks“ iki 
pirmųjų finalo rungtynių teturėjo vos 
dieną poilsio. „Energijos“ geresnę fi-
zinę formą liudija ir metimų skaičius: 
39. Tuo tarpu juodupėnai ritulį į var-
žovų vartus metė 23 kartus.

Kitos finalo serijos rungtynės 
vyks kovo 19 d. 16 val. Elektrėnų 
ledo rūmuose. 

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Rungtynėse netrūko fizinės kovos.                                                                          hockey.lt nuotr.

Rokiškio moteris suvienijo 
kojinyčių mezgimo akcija Pasaulinei  Dauno sindromo dienai

Kovo 21-oji – Pasaulinė žmonių 
su Dauno sindromu diena.  Šiemet 
šiai dienai paminėti buvo skelbta 
skirtingų porų kojinyčių mezgimo 
akcija. Kodėl kojinės? Skirtingos 
vienos poros kojinės yra tapusios 
tarptautiniu tolerancijos žmonėms 
su Dauno sindromu simboliu. Vi-
suomenės požiūris į „saulytes“ (taip 
vadinami žmonės turintys Dauno 
sindromą) Lietuvoje dar kartais  
labai klaidingas ir trūksta dar ke-
leto žingsnių, kad būtų kitaip, todėl 
mūsų valstybėje aktyviai veikia 
„Žmonių su Dauno sindromu ir jų 
globėjų asocija“, kuri ir paskelbė 
šią gražią akciją. Kojinyčių mezgi-
mas suvienijo ir rokiškietes.  

Labai gaila, kad žmonės vis dar 
galvoja, kad vaikas turintis Dauno 

sindromą gimsta šeimoms, kurios 
yra nerūpestingos, apsileidę, netu-
rinčios socialinių  įgūdžių ar kaip 
kitaip save žalojančios. Tačiau tai 
–  netiesa. Dauno sindromas prily-
ginamas loterijos bilietui: tiesiog tai 
visiškas atitiktinumas chromosomų 
pasidalinime apvaisinimo metu – tai 
21-osios chromosomos trisomija. 
Todėl simboliškai ši diena ir minima 
kovo 21 –ąją. Šiemet šią dieną įvai-
riuose Lietuvos miestuose bus neat-
lygintinai dalijamos mūsų visų me-
gztos kojinytės, kurios primins, kad 
saulė šviečia ne tik danguje.

„Žmonių su Dauno sindromu ir 
jų globėjų asociacija“ nuoširdžiai 
dėkoja Rokiškio moterims, kurios 
negailėjo savo brangaus laiko ir mez-
gė kojinytes. Dėkoja už toleranciją, 
geronariškumą ir indėlį keičiant vi-

suomenės požiūrį į negalią. Dėkoja 
mamoms: Viktorijai Dranseikienei, 
Editai Aleksiejūtei, Alinai Budrytei, 
Violetai Daugėlienei, Žanai Praš-
čiūnienei, Dianai Viduolytei, Astai 
Pajadei, Viktorijai Viplentienei bei 
visai lopšelio-darželio „Varpelis“ 
bendruomenei – Albinai Kaspari-
enei, Laimai Stasiulionytei, Virgi-
nijai Karpovai, Daivai Mačiulienei,  
Nijolei Skukauskienei, Saulei Rau-
gienei, Jolitai Sapagovienei, Inai 
Krasnovaitei, Dianai, Jolantai, Viltei 
J., Mantės mamai, Mildos mamai ir 
močiutei Daliai, Ganiai, Vitalijai, 
Emilio Smalinsko mamai. Šios mo-
terys kovo 8 –osios proga susibūrė į 
mamų, močiučių, auklėtojų kojiny-
čių mezgimo vakarą ir numezgė virš 
30 porų kojinių.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Kovo 19 d. Rokiškio kūno kultūros 
ir sporto centre buvo sužaistos trejos 
rajono krepšinio pirmenybių rungty-
nės. Pergales šventė „Senas Grafas“, 
Sporto centras ir „Feniksas“. 

Atkakliausia ir įdomiausia kova vyko 
tarp Sporto centro ir „Entuziastų“. Nugalėto-
jas išaiškėjo tik paskutinėmis sekundėmis. 
Sporto centro auklėtiniai po pergalingo to-
limo metimo šventė pergalę rezultatu 80:78.

Nugalėtojų ekipoje rezultatyviausiai 
žaidė Dominykas Čemerys, pelnęs 20 
taškų. Domas Černiauskis įmetė 15, Li-
nas Kolosovas – 14, Orestas Šnioka – 11, 
Šarūnas Bagdonavičius – 9, Kasparas Ka-
voliūnas – 6, Povilas Maldūnas – 5 taškus.

„Entuziastų“ gretose naudingiausiai žaidė 

Krepšinio savaitgalį papuošė Sporto centro ir „Entuziastų“ kova
Mindaugas Dūda ir Tomas Trumpa, pelnę po 
16 taškų. Sigitas Rudokas ir Remigijus Zo-
lobas įmetė po 14, Arnas Juškevičius, Ignas 
Juškevičius ir Tomas Juodelis – po 6 taškus. 

Ne ką mažiau atkakli kova vyko tarp 
„Seno Grafo“ ir „Pandėlio“ ekipų. Vis dėl-
to sėkmingiau sužaidę rungtynių pabaigą 
pergalę šventė „Senas Grafas“ rezultatu 
79:63.

Rezultatyviausiai „Seno Grafo“ koman-
doje žaidė Renatas Jegorovas, įmetęs 23 
taškus. Ramūnas Narbutas pelnė 15, Lo-
rentasKibilda ir Andrius Griniukas – po 11, 
Egidijus Vilimas – 10, Valdas Guogis – 6, 
Žilvinas Kirstukas – 3 taškus.

„Pandėlio“ ekipoje rezultatyviausiai run-
gtyniavo Lukas Nagelė, pelnęs 16 taškų. Vi-
das Joneliūkštis ir Augustinas Blažys įmetė 

po 12, Šarūnas Kaladė ir Karolis Pučėta – po 
8, Martynas Šimkus – 7 taškus.

„Fazės“ komanda dar kartą metė iš-
šūkį „Fenikso“ ekipai, tačiau vėl nesėk-
mingai. Vienu penketu visas rungtynes 
žaidęs „Feniksas“ įveikė savo oponentus 
rezultatu 100:77.

„Fenikso“ ekipoje pirmuoju smuiku 
griežė Karolis Kvedaravičius, kurio sąskai-
toje net 40 taškų. Valentinas Pupšys pelnė 
24, Tomas Pauliukas – 14, Rokas Kužulis 
– 13, Laurynas Bimba – 9 taškus.

„Fazės“ komandoje rezultatyviausiai 
žaidė Giedrius Smalinskas, pelnęs 30 taškų. 
Karolis Azaravičius įmetė 13, Ignas Dainys 
– 12, Darius Žukauskas – 9, Vykintas Sta-
niokas – 8, Marius Beleiša – 5 taškus. 

Justas KAČERAUSKAS
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Šių dienų kontekste, kai dėl emi-
gracijos „traukiasi“ mūsų Lietuva, 
kai lietuvių kalbos – vieno esmin-
giausių tautos identiteto ženklų, pri-
oritetas mažėja, džiugina bet kokia 
iniciatyva, didinanti lietuvių kalbos 
prestižą  Lietuvoje ir tarp užsieny-
je gyvenančių lietuvių. Kai 2016 m. 
Valstybinė lietuvių kalbos komisija 
pasiūlė ir LR Seimas pritarė paskel-
bti Lietuvių kalbos dienas – Lietuvai 
prasmingu periodu – nuo vasario 16 
– iki kovo 11 d., rajono bibliotekos 
įsiliejo į visoje Lietuvoje ir užsieny-
je organizuojamų renginių versmes. 
Šiais, 2017- aisiais metais, biblioteka 
parengė projektą Lietuvos Kultūros 
tarybai „Lietuvos kodas – lietuvių 
kalba“ – ir turėjo daugiau galimy-
bių plačiau ir skambiau kalbėti apie 
lietuvių kalbą. 

Parengti ir nuo vasario 16 iki 
kovo 11 d. viešojoje bibliotekoje 
eksponuoti mobilūs  stendai „Mažos 
tautos didelė kalba“, kuriuose – Lie-
tuvos kilmės, ypatumų, lyginimo su 
kitomis kalbomis hipotezės ir faktai, 
glaustai pristatomi žymiausi Lie-
tuvos kalbininkai ir jų darbai, plačiau 
– iš mūsų krašto kilę lietuvių kalbos 
puoselėtojai. Ši mobili paroda visus 
– 2017-uosius – Lietuvių kalbos kul-
tūros metus, bus eksponuojama viso-
se rajono bibliotekose ir kitur, esant 
poreikiui.

Sausio mėnesį buvo paskelbti 
du konkursai – rašinio „Laiškas li-
etuvių kalbai“ ir skaitovų „Kalba 
gimtoji lūposna įdėta“. Rašinių pris-
tatymas vyko vasario 17 d. viešojo-
je bibliotekoje vykusiame renginyje 
– akcijoje „Apkabinkime lietuvišką 
žodį“ (dalyvavo folkloro postfolkro-
ko ir wordmusic grupės „Atalyja“ 
įkūrėjas, vaidila Gediminas Žilys ir 
poetas, eseistas Ričardas Šileika). 
Projekto vadovė Daiva Vilkicki-

Lietuvių kalbos dienos (vasario 16 – kovo 11) Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje

enė apžvelgė laiškus, kurių autorių 
amžiaus tarpsnis nuo 6-erių metų 
pradinuko iki garbaus amžiaus se-
nolio.Gauta 80 laiškų. Iš jų – 12 iš 
užsienyje gyvenančių lietuvių: Ka-
voliškio darželio-mokyklos ir Sena-
miesčio pradinės mokyklos pradinu-
kai, Kriaunų pagrindinės mokyklos ir 
Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazi-
jos moksleiviai,Pandėlio gimnazijos 
gimnazistai, rajono literatai,jaunimas 
ir senoliai, Aleksandravėlės kaimo 
bendruomenė, Anglijoje, Lenkijoje, 
Norvegijoje ir Turkijoje gyvenanti-
ems lietuviai. Skaityti laiškus buvo 
didžiulis malonumas. Juose tiek 
daug nuoširdumo, grynumo ir skai-
drumo, kuris, skaitant laiškus, nubė-
gdavo kūnu malonumo šiurpuliukais. 
Tarp laiškų – dvi poemos, dialogai, 
pokalbiai, pasakojimai, dalinimasis 
savo mintimis, mintys užrašytos „ra-
tuotos bitelės vardu“. Laiškai rašyti 
ant įvairaus formato lapų, atnešti į 
biblioteką, ir atsiųsti paštu. Senamie-
sčio pradinukai rašinius išmargino 
tautinės vėliavos spalvomis. Laiš-
kuose į lietuvių kalbą kreipiamasi 
pagarbiai, iš didžiosios raidės rašo-
mas netgiprieveiksmis „lietuviškai“, 
kuris, paprastai, taip nerašomas. Kiti 
kalbą vadina mieląja, kreipiasi į ją 

kaip į draugą. Ji vadinama gyvenimo 
palydove, rašto rūbu, antrąja motina, 
duona kasdienine, tautos vienytoja, 
vizitine kortele. Laiškuose prisimin-
ta gilius amžius siekianti lietuvių 
kalbos ir visos Lietuvos istorija, kal-
bos panašumas su senąja sanskrito 
kalba,  minima unikali knygnešystė 
ir žymieji Lietuvos knygnešiai, kal-
bininkai, lietuvių literatūros pradi-
ninkai ir klasikai. Labai džiugu, kad 
jaunimas  žino mūsų krašto  knygne-
šius, literatus, kad jiems lietuvių kal-
ba mielesnė už anglų ir kad jaunimui 
gera gyventi Lietuvoje. Daug gražių 
žodžių išsakyta apie tarmių grožį, 
vienas laiškas parašytas tarmiškai, 
daug minčių byloja apie lietuvių kal-
bos išskirtinumą – skambumą, vaiz-
dingumą, sinonimų gausą. Laiškuose 
sukamba rūpestis ir nerimas dėl lie-
tuvių kalbos ateities, paliečiama emi-
gracijos tema,  Laiškų pabaigoje dė-
kojama kalbai, pasirašoma: amžinai 
tavo močiutė, tavimi bendraujantis ir 
jausmus išsakantis, kovotoja dėl lie-
tuvių kalbos.

Bibliotekininkų komisijai teko 
nelengva užduotis išrinkti 3 nu-
galėtojus, 12 I-III vietų laimėtojų 
– vertų buvo daugiau nei numatyta 
– dar 22 rašinių autoriams skirti pa-

pildomi prizai ir padėkos.
Rašinio „Laiškas lietuvių kalbai“  

nugalėtojai: 6-9 klasių moksleivių 
grupėje – Rokiškio Juozo Tūbelio 
progimnazijos 6 c. klasės mokinė 
Skaistė Pakaušytė; Jaunimo grupėje 
– Liveta Pupienytė; Suaugusiųjų 
grupėje – Onutė Levandavičiūtė. 

I vietos laimėtojai : Vaikų grupėje 
– Aneta Soltanaitė  (Kavoliškio moky-
klos-darželio 4 klasė) ir  Saulė Kairytė 
(Rokiškio Senamiesčio progimnazijos 
4 b. klasė); Jaunimo grupėje – Pandė-
lio  gimnazijos III ag klasės gimnazi-
stė Aistė Raščiauskaitė; Suaugusiųjų 
grupėje – Genovaitė Šajaukienė.

II vietos laimėtojai:  Vaikų grupėje 
– Aurėja Streikutė (Rokiškio Sena-
miesčio progimnazijos 4 b. klasė) ir 
Svajūnas Šeputis (Kavoliškio mokyk-
los-darželio 4 klasė); Jaunimo grupėje 
– Pandėlio  gimnazijos II g klasės 
gimnazistė Jonė Vilemaitė; Suaugu-
siųjų grupėje – Irena Varnienė.

III  vietos laimėtojai: Vaikų 
grupėje – Karina Dementjeva 
(Rokiškio Senamiesčio progimna-
zijos 4 b. klasė) ir Gustė Žemaitytė 
Šeputis (Kavoliškio mokyklos-dar-
želio 4 klasė); Jaunimo grupėje Pan-
dėlio  gimnazijos II g klasės gimna-
zistė Mantė Palivonaitė; Suaugusiųjų 
grupėje – Močiutė (Regina Vilienė).

Padėkas gavo: Neringa Vasi-
liūnaitė ir  Vitalija Valainytė (Rokiš-
kio Senamiesčio progimnazijos 4 
b. klasė), Austėja Jančiauskaitė ir  
Deimantė Kuprinskaitė (Kavoliškio 
mokyklos-darželio 4 klasė),  Goda 
Gudgalytė, Pandėlio gimnazijos 8 b. 
klasės mokinė Gabrielė Glemžaitė, 
Rokiškio  Juozo Tūbelio progimna-
zijos 7 b. klasės mokiniai: Deimantė 
Paliekytė, Aistė Puidokaitė, Eiman-
tas Tūska, Kriaunų pagrindinės mo-
kyklos mokiniai: Šarūnas Pagirys (8 
klasė) ir  Erika Gasiūnaitė (9 klasė), 
Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazijos „Romuvos“ padalinio  
11 kl. gimnazistė Dovilė  Pupeikytė, 
Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazijos Senųjų rūmų III b. klasės 
gimnazistė Gintarė Lingytė,  Da-
nutė Mažeikienė, Audronė Telšin-
skienė, Irena Mackevičienė, Aušra 
Žukauskienė, Gražina Pitrėnienė, 
Alfonsas Keraitis, Albinas Sakapil-
vis, Vladas Liolys, Bronislava Ma-
žeikienė, Žydrė Didžiulienė.

Užsienyje gyvenantiems lie-
tuviams išsiųstos atminimo dovanos. 
Rašiusieji laiškus pagerbti ir apdova-
noti kovo 10 d. viešojoje bibliotekoje 
vykusiame renginyje. To paties ren-
ginio metu vyko  skaitovų konkursas 
„Kalba gimtoji lūposna įdėta“. Eiles, 
skirtas gimtinei, kalbai ir  Lietuvai, 
skaitė 16 konkurso dalyvių, kuriems 
įteikti  suvenyrai ir Ė raidės formos 
atminimo ženklai.  Bibliotekininkų 
komisija išrinko 5 laureatus: Auri-
kaČelkytė (Rokiškio Juozo Tūbe-
lio progimnazijos  6 e klasė, Juozo 
Tumo –Vaižganto  „Romuvos“ pa-
dalinio gimnazistai Agnė Ruzgutė 
(IIg. klasė) ir Tomas Balčiūnas, juo-
dupietė Genė Jonušienė ir rokiškėnas  
Kęstutis Grigalavičius, – kuriems 
įteikti menininko Rimvydo Pupelio 
kurti Lietuvių kalbos dienų ženklo 
suvenyrai. Specialus bibliotekos di-
rektorės Alicijos Matiukienės prizas 
atiteko Evelinai Paukštytei (Rokiš-
kio Juozo Tūbelio progimnazijos  6 
e klasė).

Renginio pabaigoje kartu su 
„Mamų ir dukrų kvartetu“ (Gotly-
biškiai, Šakių r.) žengėme į  Kovo 
11-ąją – Lietuvos Nepriklausomybės 
atkūrimo dieną. Dėkojame visiems, 
dalyvavusiems rašinio ir skaitovų  
konkursuose. Tesušyla mūsų laiš-
kuose, posmuose ir prozos tekstuose 
apkabintas lietuviškas žodis, tegul 
visoje Lietuvoje ir  visur, kur gyvena 
lietuviai, skamba lietuviškos dainos.

Dovanos  jauniausiems skaitytojams.                                          Organizatorių nuotr.

Kovo 16 - oji- Knygnešio di-
ena. Ją netradiciškai švenčia 
Rokiškio Juozo Tumo – Vaižgan-
to gimnazijos „Romuvos“ pada-
linio bendruomenė. Kiekvienais 
metais į gimnazijos skaityklą 
pakviečiami patys aktyviausi in-
formacijos vartotojai, renginių 
dalyviai, rėmėjai ir kiti gerada-
riai.

Šiais  mokslo metais nomi-
nuotas aktyviausias  grožinės lite-
ratūros  skaitytojas. Juo tapo Benas 
Baranovskis, o šiam gimnazistui 
prizą – knygą apie Lietuvos Re-
spublikos Seimą skyrė parlamenta-
ras Raimundas Martinėlis. 

Nominuoti patys aktyviausi 
bibliotekos ir skaityklos lankyto-
jai, mokytojai dovanoję knygas ir 
periodinius leidinius bibliotekai. 
Knygnešio dienos proga pasveikin-
tas gimnazijos direktorius, istorijos 
mokytojai, aktyviausi bendradar-
biavimo partneriai – muziejininkai.

Lietuvių kalbos dienoms pa-
minėti gimnazistė Domilė Kirstu-
kaitė  nupiešė plakatą į kurį visų 
klasių gimnazistai rašė palinkė-

Netradicinė Knygnešio diena

jimus Lietuvai ir lietuvių kalbai. 
Muzikiniais intarpais nominacijų 
šventę paįvairino mokytojas Egi-
dijus Kundrotas ir gimnazistės vir-
pindamos gitaros stygas.

Šventėje buvo menamos mįslės 
susijusios su renginiais, prisimin-
ta ir ugdymo procesą paįvairinanti 
prie gimnazijos gyvenanti voverė...

Knygnešio dienos proga 
pasveikinta mokytoja, spaudos 
darbuotoja, visuomenininkė Van-
da Vasiliauskienė, o renginyje 
dalyvavęs Rokiškio rajono savi-
valdybės mero patarėjas Tadas 
Barauskas, turės perduoti linkė-
jimus ir suvenyrus rajono merui 
Antanui Vagoniui su palinkėjimu, 

kad visus spaudos darbuotojus taip 
mylėtų, kaip mokytoją Vandą Va-
siliauskienę, nes meras 2016 m. 
pabaigoje ją  sveikino garbingo 
jubiliejaus proga. Mero patarėjas 
T. Barauskas įpareigotas suveny-
rą perduoti rajono vietos veiklos 
grupės vadovei Raimondai Stan-
kevičiūtei-Vilimienei, kuri lankosi 
gimnazijos bibliotekos renginiuo-
se (šį kartą dalyvauti negalėjo) 

bet, kad ir toliau neužmirštų gim-
nazijos. Visus šiuos nutarimus 
renginio dalyviams perskaitė tra-
dicinės nominacijų šventės kan-
cleris – Tomas Balčiūnas. Šventę 
baigėme lietuvos kaimo rašytojų 
sąjungos Rokiškio skyriaus narės 
Jolantos Juodinytės eilėraščiu. Tai 
keli netradicinės Knygnešio die-
nos akcentai.

Reda KISELYTĖ

Benui Baranovskiui LR Seimo nario Raimundo Martinėlio prizą įteikė gimnazijos 
bibliotekos vedėja Reda Kiselytė.

Bibliotekininkė Reda Kiselytė ir Domilė Kirstukaitė laiko plakatą su gimnazistų 
tekstais Lietuvai ir lietuvių kalbai.                                                Rūtos Vilutienės nuotr.
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2017.04.03 14 val. Astros 4-oji g.-10., Steponių 
k., Rokiškio k.sen., Rokiškio r. numatomi sodo 
sklypo Nr.7385/0002:17 geodeziniai matavimai. 
Kviečiame dalyvauti gretimo žemės sklypo Nr. 
7385/0002:34 savininką. Matavimus atliks 
R.Barono žemėtvarkos darbų įmonė: Taikos g. 5, 
Rokiškis; tel.  8-458-68144, mob. 8-612-95720, 
el. p. kavolzeme@parok.lt.

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Naudotą HUSQVARNA traktoriuką 
- žoliapjovę (raideris).  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Mažai naudotą motobloką 
STAFOR, yra kaupikas ir metaliniai 
ratai. Tel. 8 628 41 976. Rokiškis
•	Žoliapjovę BRIGSTON. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Krūmapjovę - trimerį 
HUSQVARNA 245 RX. Kaina 160 
Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
•	Neaustinę agrodangą (apsauga nuo 
piktžolių): 80 g./m2 svorio. Juoda 
spalva. Matmenys: 1,20/1,60/3,20 
pločio - 100 metrų ilgio rulonai.  
Tel. 8 606 17 809. Plungė
•	Motobloko NEVA akėčias ir 
kultivatorių. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	VW PASSAT, 1,9 turbo dyzelis, 
hečbekas, 55 kw,1993 metų. TA iki 
2017.09. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
•	1999 metų MB290, W210 kėbulas, 
turbo dyzelis, 95 kw. Avangarde 
komplektacija, žieminių ratų 
komplektas, tamsiai mėlynos spalvos, 
labai ekonomiškas. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 646 06 190. Rokiškis
•	2000 metų FIAT ULYSSE, 
dyzelinis variklis, 7 vietų, galiojanti 
TA, baltos spalvos.  
Tel. 8 677 07 696. Rokiškis
•	OPEL VECTRA 1999.07 metų, 
benzinas, 1795 cm 3, 85 kw. TA iki 
2017.04.16, sedanas, žalios spalvos, 
oro kondicionierius,  centrinis 
užraktas, el. veidrodėliai, el. langai, 
ABS, du ratų komplektai (vasariniai 
su lietais ratlankiais). Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 687 84 872. Rokiškis
•	VW GOLF 4, 1999 metų, 1,9 
l, TDI, 81 kw. TA iki 2018.08. 
Automobilis su kabliu, kaina 
derinama. Kaina 1200 Eur.  

Tel. 8 628 83 518. Rokiškis
•	Gerą kalnų dviratį. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 647 22 902. Rokiškis
•	Klasikinį motociklą IZ PLANETA 
5, 1991 metų, važiuojantis, 
tvarkingas. TA iki 2018.05. Kaina 
650 Eur. Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
•	AUDI 80 B4, 1992 metų, benzinas-
dujos, važiuojanti, tvarkinga, 
žieminės padangos. TA iki 2017.11, 
centrinis užraktas, signalizacija. 
Kaina 530 Eur. Tel. 8 633  01 255. 
Panevėžys
•	Tvarkingą dviratį FIERI, nuo 6 iki 
10 metų vaikui. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 673 32 182. Rokiškis
•	BMX važiuojantį dviratį. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 673 35 817. Rokiškis
•	BULLS - COMP 5.00 FS tvarkingą, 
važiuojantį dviratį. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 673 35 817. Rokiškis
•	Seną, bet tvarkingą ir važiuojantį 
dviratį. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 673 35 817. Rokiškis
•	AUDI 100 C4, 2,5 TDI, 
universalas. Tel. 8 683 85 278. Utena
•	Dėvėtą, tačiau puikios būklės 
dviratį. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 615 55 635. Rokiškis
•	2000 metų CITROEN JUMPER 
keleivinį mikroautobusą,  2,5 tdi., 
tvarkingas. Kaina 1600 Eur.  
Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
•	2003 metų, AUDI A6, 96 kw., 1,9 
tdi. Tel. 8 610 23 938. Rokiškis
•	1995 metų, CITROEN XANTIA, 
1,8 l., benzinas, žalias. Gera buklė, 
TA iki 2017.07, yra kablys. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 613 89 804. Rokiškis
•	AUDI 80, 1988 metų, 1,6 dyzelinis 
variklis, išregistruota. Kuriasi ir 
važiuoja, pavargęs kėbulas. Galima 
visą arba dalimis. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	VW GOLF, 1997 metų, 1,6 l., 
benzinas. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 658 55 210. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

•	Dingo pekinų veislės kalytė, 

pranešusiems gerai atsilyginsiu.  
Tel. 8 689 34 612. Rokiškis
•	Kovo 8-9 dieną buvo pamesta 
raktų virtinė Rokiškyje, netoliese PC 
NORFA ar joje.  
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Televizorių SAMSUNG, su 
pulteliu, 54 įstrižainė.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių VIDO su pulteliu, 
72 įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	14 kanalų priedėlį DI-GI.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių PROMUS, su pulteliu, 
54 įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	DVD grotuvą VIDO.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą SAMSUNG.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Televizorių VIDO su pulteliu, 54 
įstrižainė.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Puikios būklės media grotuvą 
ASUS O, Play HD2. Atkuria visus 
populiariausius vaizdo ir garso 
formatus. Galimybė įstatyti kietąjį 
diską. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 656 12 725. Rokiškis
•	Mažai naudotą, kineskopinį 
spalvotą televizorių PANASONIC - 
70 cm įstrižainė. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	DVD grotuvą. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Televizorių VIDO. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Žemės ūkio techniką: freza, 
kultivatorius, du plūgai, lėkštės, 
savadarbis tralas su dokumentais. 
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	Dviejų korpusų Lenkiškus plūgus. 
Niekas nesulankstyta, nevyrinta, 
reguliuojasi užgriebimas. Tinka T25, 
T40 traktoriams. Kaina 270 Eur.  
Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
•	Savadarbį vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tiktų  T-25, T-40 tipo 
traktoriams. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudotą traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Arklinį plūgą. Mažas akėčias 
- 1 vnt. Skriemulį - 22 cm diametro. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Kultivatorių - 5 m pločio, plūgą  
-  3 korpusų su kaltais, kratytuvą - 6 
tonų, dviašis. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

Sutarta: Rokiškyje vyks Europos zoninės asociacijos 
paplūdimio tinklinio varžybų etapas

Kovo 15 d. pas Rokiškio 
rajono merą Antaną Vagonį 
lankėsi Lietuvos tinklinio 
federacijos prezidentas Da-
rius Čerka, vicepreziden-
tas Marius Vasiliauskas ir 
Rokiškio rajono tarybos 
narys, Velykalnio bendruo-
menės pirmininkas Stasys 
Mekšėnas. Susitikimo metu 
buvo aptartas Europos zo-
ninės asociacijos paplūdimio 
tinklinio varžybų etapas. 
Dalyviai sutarė pasirašyti 
bendradarbiavimo sutartį ir 
organizuoti varžybas.

Europos zoninės asociaci-
jos paplūdimio tinklinio var-
žybų etapas vyks liepos 6-9 
dienomis Velykalnio tinklinio 
aikštynuose. Po susitikimo su 
tinklinio federacijos vadovais, 
apie puikias žinias pasidalino 
Velykalnio bendruomenės pir-
mininkas S. Mekšėnas. Anot 
jo, Rokiškis sėkmingai tęsia 
tradiciją – Velykalnio aikšty-
nuose vėl vyks tarptautinės 
tinklinio kovos. „Šiose var-
žybose žada dalyvauti 150, 
o gal ir daugiau sportininkų. 
Tarp dalyvių tokios šalys, 

kaip Azerbaidžanas, Armėni-
ja, Gruzija, Lenkija, Ukraina, 
Baltarusija, Rusija ir Balti-
jos šalys – Lietuva, Latvija ir 
Estija. Turėsime puikią progą 
Rokiškį parodyti iš gražiosios 
pusės. Dar prieš šį susitikimą 
Rygoje vykusioje Europos 
tinklinio konferencijoje mūsų 
miestą bei aikštynus įvertino 
kaip vienus geriausių Lie-
tuvoje. Susitikime pas merą 
tinklinio federacijos vadovai 
pasidžiaugė, kad Rokiškis yra 

tinkamas miestas surengti to-
kio aukšto lygio varžybas. Fe-
deracijos vadovai liko nuste-
binti ir teigiamo rajono mero 
A. Vagonio požiūriu į šias 
varžybas. Norėčiau pakviesti 
rajono verslą, bendruomenes 
aktyviai sudalyvauti rengi-
ant šias tarptautines tinklinio 
varžybas. O jau netrukus, po 
kelių savaičių bus pasirašyta 
bendradarbiavimo sutartis“, –
džiaugėsi S. Mekšėnas.

Justas KAČERAUSKAS

Iš kairės: Lietuvos tinklinio federacijos prezidentas Darius Čerka, 
Velykalnio bendruomenės pirmininkas Stasys Mekšėnas, rajono 
meras Antanas Vagonis, federacijos viceprezidentas Marius 
Vasiliauskas.                                                                T. Barausko nuotr.
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21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
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06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 

18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Žinios
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Muškietininkai 2
20:30 Panorama 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Vardan tėvo
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
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 06:10 Teleparduotuvė 

10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Džiunglės 
00:10 Imperija 
01:10 Rouzvudas
02:05 Vikingai 
02:55 Paskutinis žmogus Žemėje 
03:45 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Džiumandži

06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Farai
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rio 2 
21:20 Auklė nakčiai 
23:05 Volstryto vilkas 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai 

07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 2 
21:30 Žinios 
22:15 Siuntinys 
00:10 Kultas
01:05 Strėlė
01:55 Kortų namelis

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Paskutinis faras
10:05 Kijevo operatyvinė grupė 

07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:40 Nuo... Iki... 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Didysis paramos koncertas 
23:00 Kartą Niujorke 
01:10 Šešios kulkos 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Kvapų detektyvas
10:05 Kijevo operatyvinė grupė
11:05 Prokurorų patikrinimas

11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis 
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:30 Skambutis 2 
23:40 Laukinės atostogos 
01:20 Džeikas, Storulis ir šuo
02:05 Dalasas
02:50 Penktoji pavara
03:35 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:00 Penktoji pavara

05:05 Neišsižadėk 
05:50 Jaunikliai
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 

12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Tikras teisingumas 
23:20 Urvas 
01:10 Džeikas, Storulis ir šuo
02:00 Dalasas
02:40 Tikras teisingumas
04:05 Kvapų detektyvas 

06:00 Mainai gamtoje
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai

06:40 Mikropasauliai
07:20 Auksinė daina 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras 
21:30 Moterų balsas
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Šiandien kimba 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:30 Bitininkas 
04:15 Gluchariovas

06:50 Gamtos magija
07:20 Šiandien kimba 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Mirtinas numeris
01:15 Parduodama sodyba
03:00 Auksinė daina 
04:25 Parduodama sodyba

20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Eilinė egzekucija
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai 
08:25 Šviesoforas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensai detektyvai 
11:00 Gero vakaro šou 
12:00 Aš - superhitas
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai
21:00 Šviesoforas 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kinų zodiakas 
01:00 Imperija 
01:55 Rouzvudas
02:45 Vikingai 
03:40 Paskutinis žmogus Žemėje 
04:10 Programos pabaiga 

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai

07:05 Džiumandži
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris I 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Amžina meilė
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 Šešios kulkos 
00:35 Kultas
01:30 Strėlė 
02:20 Sveikatos ABC 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Voratinklis
09:05 Paskutinis faras
10:05 Kijevo operatyvinė grupė

11:05 Prokurorų patikrinimas
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Kijevo operatyvinė grupė
19:30 Voratinklis 
20:30 Džuna
21:30 Urvas 
23:20 Skambutis 2 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo
02:15 Dalasas
02:55 Diagnozė - žmogžudystė
04:25 Savaitės kriminalai

05:05 Neišsižadėk 
05:50 Jaunikliai
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Mikropasauliai 

07:20 Patriotai 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis 
10:25 Paslapčių sala 
11:30 Gluchariovas
12:35 Pėdsakas 
13:35 Ilga kelionė namo 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Laiptai į dangų 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Gluchariovas
20:00 Žinios 
20:30 Kulinaras 
21:30 24/7 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:45 Reporteris 
02:30 Lietuva tiesiogiai 
02:45 Neišsižadėk 
03:30 Bitininkas 
04:15 Gluchariovas

•	Geros būklės AUDI A4 B5, 
dyzelinis variklis, vairo kolonėlę. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	Du praktiškai naujus 
akumuliatorius 95AH su garantija. 
Vieneto kaina: 70 eurų, perkant abu 
padarysime nuolaidą.  
Tel. 8 629 49 995. Rokiškis
•	OPEL VECTRA lietus ratus su 
padangomis, nebrangiai.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
•	1997 metų RENAULT LAGUNA 
dalimis, dyzelinis variklis.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

•	OPEL VECTRA B dalimis, 
2000 m., 2 l, 74 kw, universalas, 
sidabrinės spalvos.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Naujas R15 padangas su C raide. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
•	Lietus ratus R15, tarpai tarp skylių 
- 112 cm. Uždėtos geros žieminės 
padangos. Ratų kaina - 80 eurų, 
padangų kaina - 65 eurai.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	AUDI A4 B5, 1997 m., 1,9 l, 81 kw 
dalimis, sedanas, mėlynos spalvos. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
•	Naujas sunkvežimio GAZ 53 dalis. 
Tel. 8 676 93 720. Rokiškis
•	OPEL VECTRA naujus priekinius 
amortizatorius, 1988 - 1995 metų, 
braziliški. Tel. 8 687 52 641. 
Rokiškis
•	AUDI vairą su AIRBAG.  
Tel. 8 687 52 641. Rokiškis
•	Įvairias, naujas VAZ dalis.  
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis

•	Vokiškus, tvarkingus lietus 
ratlankius R15 su dvejomis 
padangomis. Tinka VW GOLF 
3, VW POLO, SEAT IBIZA/
CORDOBA/TOLEDO ir kitoms. 
Išmatavimai: 4 x 100. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 679 46 458. Rokiškis
•	OPEL VECTRA dalimis.  
Tel. 8 606 85 588. Rokiškis
•	AUDI A3 ir VW GOLF 4 
automobiliams tinkantį pilnos 
komplektacijos motorą ir dėžę. Kaina 
330 Eur. Tel. 8 636 63 880. Rokiškis
•	2002 metų CITROEN C5 dalis: 
duris, sparnus, žibintus, starterį, 
radiatorių. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
•	1998 metų, M.B.C-220 dalis: dėžę, 
radiatorių, duris, galinį dangtį. 1992 
metų VW PASSAT dalis: duris, 
sparnus, žibintus, veidrodėlius.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	T16 dalimis. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
•	Padangas FULDA - 215/65 R16, 2 
vienetai. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
•	VW TRANSPORTER, 1995 m., 
2,4 l, dyzelis dalimis.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	FORD EXPLORER, 4 l, dyzelis 
dalimis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	2 naujas, universalias MICHELIN 
padangas: 205/55 R16, kaina 
sutartinė. Tel. 8 628 04 093. Rokiškis

BALDAI

•	Geltonos spalvos, stačiakampės 
formos stalą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 698 14 507. Rokiškis
•	Nebrangiai 4 kėdes. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Staliuką televizoriui: 56x82 cm. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Rašomąjį stalą: 60x110 cm. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Ąžuolinę sekciją, kaina derinama. 
Kaina 370 Eur. Tel. 8 674 19 750. 
Rokiškis
•	Veidrodį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 674 19 750. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Valymo garais įrenginį.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Sausainių keptuvę. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Mikrobangų krosnelę. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
•	Automatinę skalbimo mašiną 

SAMSUNG 5. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanojami du raini, du margi 
kačiukai, visi berniukai.  
Tel. 8 866 41 442. Rokiškis
•	Atiduodu statybines atliekas 
(daužytos plytos, betono gabalai), 
tinka nupilti keliui į sodybą.  
Tel. 8 657 87 541. Rokiškis
•	Reikalingas televizorius, gal kas 
turite padovanoti. Tel. 8 623 08 537. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Du kartus dėvėtą, tamsiai pilkos 
spalvos su žvilgesiu, XXL dydžio 
vyrišką kostiumą. Kelnių ilgis: 110 
cm., juosmens plotis: 54 cm., idealios 
būklės. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 675 84 325. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Puikios būklės radijo imtuvą 
YAMAHA TX-497. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 656 12 725. Rokiškis
•	Visiškai naujas automobilines garso 
kolonėles PIONEER TS-G172CI. Nė 
karto nenaudotos, dar gamyklinėje 
pakuotėje. Kaina 25 Eur.  

Tel. 8 656 12 725. Rokiškis
•	Belaidę kolonėlę SAMSUNG 
LEVEL BOX MINI, kelis kartus 
įjungta, stovis kaip naujos. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
•	Galingą stiprintuvą-kolonėlę. 
Truputį reikalingas remontas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	Automobilio magnetolą.  
Tel. 8 682 58 004. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Telyčią ir ramią mėsinę vieno 
veršio karvę, veršiuosis gegužės 
pradžioje. Tel. 8 624 63 403. 
Rokiškis
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•	Kiemo puošmenas, perlines vištas. 
4 patelės ir patinėliai.  
Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
•	3 metų kumelaitę. Yra dokumentai, 
čipas. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 627 01 119. Rokiškis
•	Siamo katytę, 2 mėnesiai, labai 
graži. Tel. 8 646 49 930. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Moteris turinti ilgalaikę darbo 
patirtį ieško apskaitininkės darbo. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
•	Jaunas, neturintis žalingų įpročių, 
vyras ieško darbo. Turiu patirties 
nestandartinių baldų gamyboje, 
vairuoju automobilį.  
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
•	47 metų vyras ieško darbo, turiu 
neįgalumą, esu profesionalus virėjas, 
bet galiu dirbti visus vyriškus darbus. 
Tel. 8 600 59 033. Rokiškis
•	Moteris ieško pardavėjos darbo. 
Tel. 8 628 58 894. Rokiškis
•	Moteris ieško darbo pusei dienos. 
Tel. 8 621 52 675. Rokiškis
•	Vyras ieško vairuotojo darbo. 
Kategorijos - B, B1, C, CE.  
Tel. 8 622 24 288. Rokiškis

KITA

•	Du didelius butelius vyno gamybai. 
Tel. 8 685 06 891. Rokiškis
•	Pjautą, sausą medieną.  
Tel. 8 621 03 304. Rokiškis
•	Pjautą, viengubo ir dvigubo 
pjovimo medieną. Viso apie 12 kub. 
m. Tel. 8 458 41 740. Rokiškis
•	Mažai naudotą pianiną 
WEINBACH. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 677 79 571. Utena
•	Naują, galingą prožektorių su 
dėžute, įkraunamas, šviečia iki 160 
m. Kaina 17 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Mažai naudotą, laidinį telefoną 
TELSON su nešiojamu rageliu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Klijuojamą sienų dangą, smėlio 
spalvos, apie 20 kv. m. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	10 vnt. elektros šildymo lempų - 
0,5 kw galingumo. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
•	Trifazį padinį elektros variklį: 4,0 
kw galingumo, 900 aps/min. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis - 9,5 m (tiktų 
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui ir 
t.t.). Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
•	Inkubatorių, 440 vištos kiaušinių, 
visiškai automatinis. Kaina 440 Eur. 
Tel. 8 621 37 602. Rokiškis
•	Labai geros būklės kovinį pistoletą 
ARMINUS - 9 mm. Reikia turėti 
leidimą ginklui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
•	Naują medinį lauko tualetą.  
Tel. 8 696 09 281. Rokiškis
•	Naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Statybinę medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Visiškai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m, plotis - 4 m, aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas: dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
•	Plastmasinį vamzdį šiltnamiui. 
Ne supjaustytas. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
•	Naudotą pjūklą HUSQVARNA 40. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis

•	Neapšiltintą akumuliacinę talpą 
ANTARA AT, 500 litrų. Talpos 
išmatavimai: aukštis - 1800 mm, 
plotis - 640 mm. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 624 89 311. Rokiškis
•	Lapuočių malkas, galiu supjauti, 
pagal pageidavimą.  
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Žirnius RESPEKT ir pupas sėklai. 
Tel. 8 687 56 716. Rokiškis
•	Dailylentes laikytas šildomoje 
patalpoje. Pigiai.  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
•	5 kamerų, tvirtus, kampinio 
balkono plastikinius langus. Galinis 
ir vidurinis, atidaromi - 3 m. x 1,10 
m. x 1,60 m. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 612 94 806. Rokiškis
•	WELTMASTER firmos akordeoną, 
raudonos spalvos, gerai išsilaikęs, 
visi registrai, tiek bosų, tiek 
klavišų, puikiai veikia, puikiai 
tinkantis instrumentas vaikui, 
katik pradėjusiam lankyti muzikos 
mokyklą, arba žmogui grojančiam 
akordeonu savo malonumui. Kaina 
9319 Eur. Tel. 8 623 62 797. Vilnius
•	TENA firmos sauskelnes 
suaugusiems. Kaina mažesnė negu 
vaistinėje. Galima išbandyti.  
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
•	Maistines bulves - 30 kg, 5 eurai už 
maišą. Pristatome į namus.  
Tel. 8 622 85 475. Rokiškis
•	Vienfazį melžimo aparatą, 
senesnės laidos. Elektrinį piemenį 
su metalinėmis lažomis (apie 100 
vnt., su izoliacijomis) ir 6 pilnas 
rites el. piemenio vielos. 2 vielos 
suvyniojimo rėmelius. Naudotus 
avilius. Tel. 8 613 99 210. Rokiškis
•	Naudotą trifazį, pramoninį 
galąstuvą. Stovis geras. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 682 11 612. Kupiškis
•	Naudotas metalo tekinimo stakles. 
1985 metų, techniškai tvarkingos. 
Prijungtos, yra galimybė išbandyti. 
Kaina 1700 Eur. Tel. 8 682 11 612. 
Kupiškis
•	Metalinį vamzdį. Matmenys: storis 
- 8 mm., diametras - 630 mm. Puikiai 
tinka daryti pirties krosnelėms.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Akmenines girnas, nuo 50 iki 9 
500 kg. svorio. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Elektros variklius, 5-7 kw. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Diskinį pjūklą su obliavimu, 
trifazis. Kaina 380 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	5 centimetrų storio uosio lentas. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
•	Faceliją. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Bičių duonelę, 3 kilogramai - 40 
eurų. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	2 ketus radiatorius, po 8 sekcijas. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
•	Medų. Didesniam kiekiui darome 
nuolaidą. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	35 kw. naudotą katilą su dujų 
generacija. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
•	Viengubo pjovimo lentas.  
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	2,88 ha dirbamos žemės, kaina 
derinama, daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 3700 Eur.  
Tel. 8 621 12 973. Kupiškis
•	Mūrinį namą Kupiškio rajone, 
Žaideliuose. 1976 statybos, dviejų 

aukštų, vanduo, elektra, centrinis 
šildymas, ūkinis pastatas, garažas, 
šulinys, 18 arų sklypas. Kaina 7000 
Eur. Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
•	2-jų aukštų namą Obeliuose, 
bendras plotas ~164 kv. m. Yra 
ūkinis pastatas, lauko virtuvėlė, 
žemės ~ 40 a. Garažas po namu. 
Reikalingas remontas. Kaina 20700 
Eur. Tel. 8 692 99 372. Rokiškis
•	3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
•	Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
•	Sodą už miškų urėdijos. Mūrinis 
namukas, rūsys, elektra, 12 arų 
žemės. Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
•	Skubiai 3 kambarių butą, pirmas 
aukštas, butas tinkamas komerciniai 
veiklai. Netoli yra vaikų darželis, 
parduotuvė, geras susisiekimas. 
Kaina derinama. Kaina 22500 Eur. 
Tel. 8 628 51 614. Rokiškis
•	Sodą su mūriniu nameliu prie 
tvenkinio, garažą prie autobusu 
stoties. Tel. 8 610 17 168. Rokiškis
•	6 arų sodą Steponyse su nameliu. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 674 23 973. 
Rokiškis
•	Garažą Šatrijos g., pietų pusėje, 2 
korpusas. Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
•	Dviejų kambarių - 31 kv. m butą 
mediniame name. Pirmame aukšte, 
miesto centre. Plastikiniai langai 
ir durys, apšildymas malkomis. Be 
patogumų. Prie namo yra 0,3 a žemes 
ir metalinis garažas. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 600 95 543. Rokiškis
•	4 kambarių butas (76 kv) 
Aukštaičių gatvėje.  
Tel. 8 699 95 614. Rokiškis
•	15 arų sklypą namo statybai 
Kudirkos kvartale, Vakaro skg.  
Tel. 8 614 19 528. Rokiškis
•	Nenaudotą 6 arų sodo sklypą. Greta 
vandens griovys, galimybė plėstis. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą už miškų 
urėdijos, su mūriniu namu, Uljanavos 
kaime. Tel. 8 621 55 274. Rokiškis
•	Sodybą netoli Rokiškio miesto. 
Yra 2 ha žemės. Tel. 8 627 08 628. 
Rokiškis
•	Seną sodybą su  0,8 ha žemės 
sklypu Mieliūnų kaime. Netoli 
Kamajų miestelio, Petriošiškio ežero 
ir dvaro. Tel. 8 675 40 244. Rokiškis
•	4 kambarių butą, Jaunystės 
gatvėje, trečias aukštas, 71 kv. m. 
Yra galimybė patiems perplanuoti 
kambarių paskirtį, erdves ir 
susiremontuoti pagal savo norą.  
Tel. 8 603 33 101. Rokiškis
•	Sodybą gražioje aplinkoje netoli 
miško. Iciūnų kaime, už Bajorų, iki 
Rokiškio - 9 km. iki Vyžuonos ežero 
- 1 km. Namas gyvenamas, įrengtas 
(vandentiekis, nuotekos). Yra ūkiniai 
pastatai, garažas, pirtelė, rūsys. 
Žemės valda - 1 hektaras.  
Tel. 8 672 39 152. Rokiškis
•	Sodą su naujos statybos nameliu. 
Tel. 8 695 78 117. Rokiškis
•	Butą Konstantinavos km., 43,05 kv. 
m. Plastikiniai langai, šarvo durys, 
yra pečiukas, centralinis šildymas, 
vandentiekis, tualetas, garažas, 
malkinė, rūsys, atskiras įėjimas, rami 
vieta, kaimynai geri.  
Tel. 8 609 11 742. Rokiškis
•	Sklypą 17,52 a namų valdos, 
Parokiškės kaime, Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia senojo kelio 
į Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~ 20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5 m. Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	2 kambarių butą su 10,37 a sklypu 
prie ežero (Ąžuolų g.). Elektra 
yra, vanduo šulinio (yra vandens ir 
kanalizacijos įvadai prie sklypo). 
Butui reikalingas remontas. Kaina 
12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	4 kambarių šiuolaikiškai 

suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv. m., 4 
aukštas. Individualiai reguliuojamas 
centrinis šildymas. Įstiklintas 
balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv. m., Vilniaus g. 
Namas medinis, dviejų aukštų. 
Vandentiekis ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo plotas 
9,28 a. Ūkinis pastatas. Aptverta 
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. 
Kaina 26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	823 kv. m. mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. Tinka 
įrengti dirbtuves. Dalyje pastato 
galima apsigyventi. Trifazė 
elektra, vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Kaina dar derinama. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	687 kv. m. sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m. iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
eurų. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	6 ha. sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero, tinkamas privačiai ar kaimo 
turizmo sodybai statyti. Unikali, 
rami vieta, geras privažiavimas. Iki 
Žiobiškio - 6 km., iki Rokiškio - 17 
km. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
•	Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 
kv. m. mūrinį namą Ratkupio g., 
Kavoliškyje.  4 kambariai, rūsyje 
- didelė pirtis, yra balkonai, didelė 
lodžija. Naujas kieto kuro pečius.  
Sklypas - 20 a. Kieme ūkiniai 
pastatai. Kiemas aptvertas tvora. 
Kaina 95000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
•	Sodą su nameliu, esančiuose 
soduose už miškų urėdijos. Sklypas 
yra 6 arų, kampinis. Sklypas 
tiesiogiai ribojasi tik su vienais 
kaimynais. Aplink du vandens 
telkiniai. Sodas turi atskirą 
įvažiavimą. Kaina derinama.  
Tel. 8 675 14 089. Rokiškis
•	Sodą VĖTRUNGĖS sodų 
bendrijoje. Plytinis namukas su rūsiu 
po visu namu, dviejų aukštų. Sklypas 
kraštinis, tvenkinys, šiltnamis, lauko 
tualetas. Praktiškam šeimininkui yra 
galimybės įsirengti namą,  gyventi 
visus metus. Telefonai: 8 612 91788; 
8 620 20762. Rokiškis
•	Senos statybos namą, pradėta 
restauracija. Tel. 8 610 23 938. 
Rokiškis
•	Kolektyvinį sodą Steponių kaime, 
15 arų. Tel. 8 610 23 938. Rokiškis
•	Sodybą Obelių sen. Pasubatės 
kaime, už 200 metrų ežeras, namas 
rastinis, arba keičiu į motorolerį. 
Kaina 1600 Eur. Tel. 8 671 89 808. 
Rokiškis
•	Garažą Pandėlio gatvėje.  
Tel. 8 672 38 868. Rokiškis
•	Žemės ūkio paskirties sklypą, 
kuris randasi prie Sartų ežero ir 
Šventosios upės ištakų - 6,29 ha. 
Puiki rami vieta, gražios apylinkės 
(kalvos, miškai, upė, ežerai), sklypas 
kraštinis. Kaina 36000 Eur.  

Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Sodybą, kuri randasi 2 km. 
nuo Dusetų miestelio. 50 m. nuo 
asfaltuoto kelio, tad privažiavimas 
geras. Graži miškinga, kalvota 
vietovė, rami gyvenimui ir poilsiui. 
Namas gyvenamas, įrengtas: 
vandentiekis, nuotekos, yra ūkinių 
pastatų. Kaina 46000 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Garažą priešais PC Norfa. 
Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
•	Namą Laibgalių kaime. Galimi 
įvairūs keitimo variantai. Skambinti 
po 18 valandos. Tel. 8 604 29 894. 
Rokiškis
•	15 km. Čedasų link apleistą 
vienkiemį. Tel. 8 656 84 147. 
Rokiškis

NUOMA

•	Ieškau 1 ar 2 kambarių tvarkingo 
buto ilgalaikei nuomai Rokiškyje. 
Galimas avansinis mokėjimas 
metams. Tel. 8 615 71 468. Rokiškis
•	Dirbantis, be žalingų įpročių vyras 
išsinuomotų butą. Tel. 8 623 08 537. 
Rokiškis
•	Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
•	Mobilaus kubilo nuoma su vandens 
masažo sistema. Pristatau į norimą 
vietą. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 677 01 441. Rokiškis
•	Išnuomojamas tatuiruočių 
kabinetas Obeliuose.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
•	Išnuomojamas masažo kabinetas 
Obeliuose. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
•	Išsinuomočiau dirbamą žemę, 
pievas. Domina įvairūs variantai.  
Tel. 8 622 16 423. Rokiškis
•	Dirbanti moteris su 2 vaikais 
išsinuomos 2 kambarių butą ar namo 
dalį Rokiškyje ar šalia miesto.  
Tel. 8 609 56 416. Rokiškis
•	Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
•	Ieškau išsinuomoti 1 kambario 
butą. Esu dirbantis, be žalingų 
įpročių. Tel. 8 603 87 554. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Konsultuoja ir padeda sukurti 
nuosavą verslą visame pasaulyje. 
Tai galimybė mastančiam žmogui 
išpildyti savo svajones ir pakeisti 
gyvenimo stilių. Tel. 8 698 14 507. 
Vilnius
•	Greitas ir kokybiškas skylių 

gręžimas deimantinėmis karūnomis 
(Ø 2,5- 25 cm. ir didesnės) be dulkių 
ir vibracijos, plokščios ir lygios 
formos, norimo kampo. Gręžiamas 
betonas, gelžbetonis, blokeliai, 
plytos, akmuo. Tel. 8 612 92 853. 
Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS
ANEKDOTAI

 – Petrai, kaip sekasi jūsų 
sūnui mokykloje?

– Aš į tėvų susirinkimus 
vaikštau svetima pavarde ir 
priklijuotais ūsais.

***
– Indų plovimas žemina 

mano vyrišką savigarbą!
– O tu juos rankomis plauk!

***
– Seneli, ar tikrai tavo visi 

dantys jau iškritę?
– Taip, anūkėli, visi iki 

vieno...
– Tada palaikyk pyragaitį, 

o aš minutei išbėgsiu į kiemą...
***

Kavinėje mergina sako savo 
draugei:

– Žiūrėk, kaip švelniai tame 
kampe Jolanta burkuoja su savo 
trečiuoju vyru.

– Tai bus triukšmo, kai 
sužinos ketvirtasis.

*** 
Eglė diskotekoje skundžiasi 

draugei:
– Tas tipas prie baro mane 

nervina.
– Kodėl? Juk jis nekreipia į 

tave dėmesio.
– Todėl ir nervina.

***
– Broniau, nuo kada nešioji 

auskarą?
– Nuo penktadienio, kai 

žmona rado jį mūsų lovoje...
***

Kalbasi dvi pasisotinusios 
kinivarpos:

– Na, kaip skonis?
– Mediena kaip mediena. 

Nesuprantu, ko tu čia svaigsti: 
Stradivarijus, Stradivarijus...

***
Meilužis barasi su mote-

rimi:
– Tu vis kalbi apie savo 

vyrą. Man nusibodo vis būti 
antruoju smuiku!

– Džiaukis, kad iš viso 
esi orkestre!

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

PERKA

•	Geros būklės rusišką sėjamąją SZ-
3,6, pakabinamą baltarusišką dvivagę 
bulvių kasamąją, prikabinamą 
rusišką bulvių kasamąją, šienapjovę 
FORSTRITH E-302, E-303, presą 
KIRGIZTAN, ruloninį presą PRP-

1,6. Tel. 8 682 77 421. Kupiškis
•	Nebrangią dviračio kėdutę.  
Tel. 8 696 67 568. Rokiškis
•	Suremontuotą Juodupėje 
3 kambarių butą. Gerai būtu 
renovuotame name.  
Tel. 8 624 45 993. Rokiškis
•	Ragus, tinka elnio, briedžio, 
stirnino. Gali būti sulūžę.  
Tel. 8 687 79 488. Rokiškis
•	Važiuojantį automobilį iki 300 eurų. 
Geriau butų su TA nemažiau kaip 2 
mėnesiams, siūlyti ir kitus variantus. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 621 02 819. 
Rokiškis
•	Labai gerą, benzininį automobilį 
VW GOLF 3. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
•	Kalnų dviratį iki 100 eurų, siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 651 65 661. Rokiškis
•	Žemės sklypą Rokiškio mieste. 
Siūlau iki 400 eurų arui.  
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	Namą Rokiškio mieste. Siūlau 
iki 20000 eurų. Tel. 8 682 16 743. 
Rokiškis
•	1000 litrų talpą (konteinerį), 
nebūtinai idealios būklės.  
Tel. 8 657 87 541. Rokiškis
•	1-2 kambarių butą Rokiškio mieste, 

renovuotame daugiabutyje, 1-4 
aukšte. Siūlau iki 12000 eurų.  
Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	Garažą J. Gruodžio gatvėje, 
ŽIBINTAS garažų bendrijoje. Už 
tvarkingą garažą siūlau iki 3500 
eurų. Tel. 8 682 16 743. Rokiškis
•	Šieną. Tel. 8 689 51 279. Rokiškis
•	Kablį 2006 metų OPEL ZAFYRA. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
•	Geros būklės monitorių, 17 colių. 
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
•	Plastikinius varstomus langus: 1,6 - 
1,10 m., siūlykite. Tel. 8 648 65 574. 
Rokiškis
•	Sodo namelį už miškų urėdijos, 
gali būti nebaigtas įrengti.  
Tel. 8 610 83 462. Rokiškis
•	HUSQVARNA 40 arba 340 pjūklą. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	MILWAUKEE suktuvo 
akumuliatorių. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
•	Akumuliatorinį suktuką. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Oro kompresorių, gali būti ir 
trifazis. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
•	Vokiškos savaeigės žoliapjovės ir 

kombainų ratus. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Nešiojamąjį kompiuterį HP. Kaina 
79 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Monitorių SAMSUNG, 54 
įstrižainė. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį: DDR2 
4400. 512 vaizdo plokštė, 2 RAM, 

250 kietasis diskas.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Naudotą nešiojamąjį kompiuterį 
HP G7000. CPU Intel Core 2 Duo 
T7500. Pakankamai spartus, nekaista. 
Yra korpuso defektų. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį komplektu arba 
dalimis: procesorius, monitorius LG, 
laikmena. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Telefoną HUAWEI, naujas su 
garantija. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
•	NOKIA LUMIA 735, geros būklės, 
nešiotas dėkliuke, juodos spalvos. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
•	Gerą, visiškai veikiantį SAMSUNG 
GTS 5230 su krovikliu. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Idealios būklės mobilųjį telefoną 

SONY XPERIA Z3. Dokumentai, 
pilna komplektacija, dėkliukas, juoda 
spalva. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
•	Puikios būklės SONY Z3, yra 
dežutė, kroviklis, ausinės. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 623 29 070. Rokiškis
•	Puikios būklės SONY, su dėžute ir 
krovikliu. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 623 29 070. Rokiškis
•	NOKIA 3100, 2600, 1208, visi 
veikia. Kaina vieno - 20 eurų, jei 
perkant visus iš karto kaina - 50 eurų. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
•	SAMAUNG GALAXY A3, 2016 
metų. Ekrano būklė ideali. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas į 
IPHONE, taip pat ir į kitus telefonus. 
Tel. 8 634 79 230. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	AVENT firmos dėvėtą 
sterilizatorių. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
•	Vaikišką lovytę su čiužinuku 
(kokoso pluošto) ir patalyne. Geras 
stovis. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 645 30 087. Rokiškis
•	Medinę apsauginę tvorelę laiptams 
(apsaugai nuo vaikų). Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 687 75 157. Rokiškis
•	Naujus, nenešiotus kedus 
berniukui. 30 dydis. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Džinsus 98 cm ūgio berniukui. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
•	Pavasarinę striukę 1,5-2 metų 
berniukui. Kaina 4 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Dvi 86 cm liemenes. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
•	Plastmasinę čiuožynę - 25 eurai, 
dviračio kėdutę (tvirtinasi ant rėmo) 
- 15 eurų, perkant viską dvi ROMER 
autokėdutės - dovanų.  
Tel. 8 647 06 504. Rokiškis
•	Sportinį vežimėlį BE COOL 
SLIDE. Kaina 180 Eur.  
Tel. 8 623 40 966. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Ieškome moters dirbti turguje. 
Tel. 8 610 27 380. Rokiškis
•	Siūlome darbą PHP programuotojui 
arba programuotojui praktikantui. 
Specializuotų sistemų, veikiančių 
interneto pagrindu, programavimas. 
Tel. 8 657 58 415. Rokiškis
•	Legalų darbą Šiaurės Airijoje. 
Geros darbo sąlygos, soc. garantijos, 
padorus uždarbis, pagalba įsikuriant. 
Susisiekite tel. +442838393333, 
Facebook „Industrial Temps 
Lietuva“, el. paštu: darbas@
industrialtemps.com.  
Tel. 8 283 83 933. Rokiškis
•	Ieškomi pagalbiniai darbuotojai 
miške. Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Ieškomi pagalbiniai darbuotojai 
miške. Tel. 8 623 08 537. Rokiškis
•	Siūlau darbą konsultantei, darbas 
ofise. Tel. 8 670 79 147. Rokiškis
•	Bendrovė ieško sezoninių 
(balandžio-spalio mėnesiams) 
pagalbinių darbuotojų prie ūkio 
darbų. Pageidautina be žalingų 
įpročių. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
•	Statybos įmonei reikalingi trinkelių 
klojėjai.  
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis


